
SP ŁAPANÓW NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
BURNOS AMELIA 10,05 47 14,5 13 340 34 233,32 15 109
WŁUDYKA ANNA 9,81 53 24 32 403 56 232,6 16 157
KORDECZKA LAURA 10,02 48 31,5 51 481 104 234,65 14 217
LAMPA KAROLINA 8,76 87 20,5 25 475 98 230,88 19 229
HEJMO KAROLINA 10,12 45 22 28 390 50 239,4 8 131
KĘPA NIKOLA 9,99 48 22 28 385 49 215,7 45 170

NOWY WIŚNICZ NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
GAWORCZYK JOANNA 10,32 40 19,5 23 371 44 236,7 11 118
GŁUSIECKA OLIWIA 9,99 48 20 24 323 28 224,35 29 129
KĄDZIDKA LAURA 10,32 40 26,5 37 318 26 251,45 0 103
KŁOSOWSKA NATALIA 9,56 59 29 44 414 61 234,06 14 178
OBRAŁ MAJA 10,41 38 25,5 35 350 37 245,61 0 110
RYDZ WIKTORIA 9,56 59 19,5 23 361 41 253,27 0 123

SP 1 BOCHNIA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
JUSZCZAK EWELINA 9,84 52 17,5 19 377 46 227 25 142
KORBEL HANNA 10,59 34 14,5 13 348 36 224 30 113
MATRAS MARTYNA 11,12 21 16 16 314 25 229 21 83
SOBIESZCZYK MAJA 10,62 33 16,5 17 335 32 226 26 108
TROJAN LIWIA 10,32 40 19,5 23 353 38 219 39 140
WAŁCERZ ANIELA 10,32 40 17,5 19 375 45 220 37 141

SP DĄBRÓWKA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
STRACH JULIA 10,31 41 18,5 21 350 37 229,92 20 119
SYNOWIEC JULIA 9,98 49 15 14 394 52 249,58 0 115
LIPKA NATALIA 10,46 37 18 20 348 36 248,87 0 93
WIERCIOCH ZUZANNA 10,15 45 14 12 361 41 221,37 35 133
URBAŃSKA ANNA 9,81 53 13 10 365 42 228,59 22 127
RUDNIK ZUZANNA 9,96 49 18 20 386 49 227,73 23 141

SP 5 BOCHNIA NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM
GEBLER OLIWIA 12,11 7 20,5 25 260 8 244,87 1 41
GUT INGA 11,04 23 26 36 342 34 231,47 18 111
SOBAŚ ARWENA 10,86 27 28 41 325 29 247,51 0 97
MAJEWSKA MAŁGORZATA 10,1 46 33 54 360 40 232,87 16 156
PABIAN OLIWIA 9,84 52 22 28 360 40 302,06 0 120
MUSIAŁ OLIWIA 10,89 26 20,5 25 360 40 233,62 15 106
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Miejsce Punkty(5) Szkoła
1 904 2 SP ŁAPANÓW
2 658 3 NOWY WIŚNICZ
3 644 4 SP 1 BOCHNIA
4 635 1 SP DĄBRÓWKA
5 590 5 SP 5 BOCHNIA



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
LAMPA KAROLINA 8,76 SP ŁAPANÓW 1

KŁOSOWSKA NATALIA 9,56 NOWY WIŚNICZ 2

RYDZ WIKTORIA 9,56 NOWY WIŚNICZ 3

URBAŃSKA ANNA 9,81 SP DĄBRÓWKA 4

WŁUDYKA ANNA 9,81 SP ŁAPANÓW 5

JUSZCZAK EWELINA 9,84 SP 1 BOCHNIA 6

PABIAN OLIWIA 9,84 SP 5 BOCHNIA 7

RUDNIK ZUZANNA 9,96 SP DĄBRÓWKA 8

SYNOWIEC JULIA 9,98 SP DĄBRÓWKA 9

KĘPA NIKOLA 9,99 SP ŁAPANÓW 10

GŁUSIECKA OLIWIA 9,99 NOWY WIŚNICZ 11

KORDECZKA LAURA 10,02 SP ŁAPANÓW 12

BURNOS AMELIA 10,05 SP ŁAPANÓW 13

MAJEWSKA MAŁGORZATA 10,10 SP 5 BOCHNIA 14

HEJMO KAROLINA 10,12 SP ŁAPANÓW 15

WIERCIOCH ZUZANNA 10,15 SP DĄBRÓWKA 16

STRACH JULIA 10,31 SP DĄBRÓWKA 17

GAWORCZYK JOANNA 10,32 NOWY WIŚNICZ 18

KĄDZIDKA LAURA 10,32 NOWY WIŚNICZ 19

TROJAN LIWIA 10,32 SP 1 BOCHNIA 20

WAŁCERZ ANIELA 10,32 SP 1 BOCHNIA 21

OBRAŁ MAJA 10,41 NOWY WIŚNICZ 22

LIPKA NATALIA 10,46 SP DĄBRÓWKA 23

KORBEL HANNA 10,59 SP 1 BOCHNIA 24

SOBIESZCZYK MAJA 10,62 SP 1 BOCHNIA 25

SOBAŚ ARWENA 10,86 SP 5 BOCHNIA 26

MUSIAŁ OLIWIA 10,89 SP 5 BOCHNIA 27

GUT INGA 11,04 SP 5 BOCHNIA 28

MATRAS MARTYNA 11,12 SP 1 BOCHNIA 29

GEBLER OLIWIA 12,11 SP 5 BOCHNIA 30



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
MAJEWSKA MAŁGORZATA 33,00 SP 5 BOCHNIA 1

KORDECZKA LAURA 31,50 SP ŁAPANÓW 2

KŁOSOWSKA NATALIA 29,00 NOWY WIŚNICZ 3

SOBAŚ ARWENA 28,00 SP 5 BOCHNIA 4

KĄDZIDKA LAURA 26,50 NOWY WIŚNICZ 5

GUT INGA 26,00 SP 5 BOCHNIA 6

OBRAŁ MAJA 25,50 NOWY WIŚNICZ 7

WŁUDYKA ANNA 24,00 SP ŁAPANÓW 8

PABIAN OLIWIA 22,00 SP 5 BOCHNIA 9

KĘPA NIKOLA 22,00 SP ŁAPANÓW 10

HEJMO KAROLINA 22,00 SP ŁAPANÓW 11

MUSIAŁ OLIWIA 20,50 SP 5 BOCHNIA 12

GEBLER OLIWIA 20,50 SP 5 BOCHNIA 13

LAMPA KAROLINA 20,50 SP ŁAPANÓW 14

GŁUSIECKA OLIWIA 20,00 NOWY WIŚNICZ 15

TROJAN LIWIA 19,50 SP 1 BOCHNIA 16

RYDZ WIKTORIA 19,50 NOWY WIŚNICZ 17

GAWORCZYK JOANNA 19,50 NOWY WIŚNICZ 18

STRACH JULIA 18,50 SP DĄBRÓWKA 19

RUDNIK ZUZANNA 18,00 SP DĄBRÓWKA 20

LIPKA NATALIA 18,00 SP DĄBRÓWKA 21

WAŁCERZ ANIELA 17,50 SP 1 BOCHNIA 22

JUSZCZAK EWELINA 17,50 SP 1 BOCHNIA 23

SOBIESZCZYK MAJA 16,50 SP 1 BOCHNIA 24

MATRAS MARTYNA 16,00 SP 1 BOCHNIA 25

SYNOWIEC JULIA 15,00 SP DĄBRÓWKA 26

KORBEL HANNA 14,50 SP 1 BOCHNIA 27

BURNOS AMELIA 14,50 SP ŁAPANÓW 28

WIERCIOCH ZUZANNA 14,00 SP DĄBRÓWKA 29

URBAŃSKA ANNA 13,00 SP DĄBRÓWKA 30
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Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
KORDECZKA LAURA 481 SP ŁAPANÓW 1

LAMPA KAROLINA 475 SP ŁAPANÓW 2

KŁOSOWSKA NATALIA 414 NOWY WIŚNICZ 3

WŁUDYKA ANNA 403 SP ŁAPANÓW 4

SYNOWIEC JULIA 394 SP DĄBRÓWKA 5

HEJMO KAROLINA 390 SP ŁAPANÓW 6

RUDNIK ZUZANNA 386 SP DĄBRÓWKA 7

KĘPA NIKOLA 385 SP ŁAPANÓW 8

JUSZCZAK EWELINA 377 SP 1 BOCHNIA 9

WAŁCERZ ANIELA 375 SP 1 BOCHNIA 10

GAWORCZYK JOANNA 371 NOWY WIŚNICZ 11

URBAŃSKA ANNA 365 SP DĄBRÓWKA 12

RYDZ WIKTORIA 361 NOWY WIŚNICZ 13

WIERCIOCH ZUZANNA 361 SP DĄBRÓWKA 14

MUSIAŁ OLIWIA 360 SP 5 BOCHNIA 15

PABIAN OLIWIA 360 SP 5 BOCHNIA 16

MAJEWSKA MAŁGORZATA 360 SP 5 BOCHNIA 17

TROJAN LIWIA 353 SP 1 BOCHNIA 18

OBRAŁ MAJA 350 NOWY WIŚNICZ 19

STRACH JULIA 350 SP DĄBRÓWKA 20

KORBEL HANNA 348 SP 1 BOCHNIA 21

LIPKA NATALIA 348 SP DĄBRÓWKA 22

GUT INGA 342 SP 5 BOCHNIA 23

BURNOS AMELIA 340 SP ŁAPANÓW 24

SOBIESZCZYK MAJA 335 SP 1 BOCHNIA 25

SOBAŚ ARWENA 325 SP 5 BOCHNIA 26

GŁUSIECKA OLIWIA 323 NOWY WIŚNICZ 27

KĄDZIDKA LAURA 318 NOWY WIŚNICZ 28

MATRAS MARTYNA 314 SP 1 BOCHNIA 29

GEBLER OLIWIA 260 SP 5 BOCHNIA 30



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
KĘPA NIKOLA 215,70 SP ŁAPANÓW 1

TROJAN LIWIA 219,00 SP 1 BOCHNIA 2

WAŁCERZ ANIELA 220,00 SP 1 BOCHNIA 3

WIERCIOCH ZUZANNA 221,37 SP DĄBRÓWKA 4

KORBEL HANNA 224,00 SP 1 BOCHNIA 5

GŁUSIECKA OLIWIA 224,35 NOWY WIŚNICZ 6

SOBIESZCZYK MAJA 226,00 SP 1 BOCHNIA 7

JUSZCZAK EWELINA 227,00 SP 1 BOCHNIA 8

RUDNIK ZUZANNA 227,73 SP DĄBRÓWKA 9

URBAŃSKA ANNA 228,59 SP DĄBRÓWKA 10

MATRAS MARTYNA 229,00 SP 1 BOCHNIA 11

STRACH JULIA 229,92 SP DĄBRÓWKA 12

LAMPA KAROLINA 230,88 SP ŁAPANÓW 13

GUT INGA 231,47 SP 5 BOCHNIA 14

WŁUDYKA ANNA 232,60 SP ŁAPANÓW 15

MAJEWSKA MAŁGORZATA 232,87 SP 5 BOCHNIA 16

BURNOS AMELIA 233,32 SP ŁAPANÓW 17

MUSIAŁ OLIWIA 233,62 SP 5 BOCHNIA 18

KŁOSOWSKA NATALIA 234,06 NOWY WIŚNICZ 19

KORDECZKA LAURA 234,65 SP ŁAPANÓW 20

GAWORCZYK JOANNA 236,70 NOWY WIŚNICZ 21

HEJMO KAROLINA 239,40 SP ŁAPANÓW 22

GEBLER OLIWIA 244,87 SP 5 BOCHNIA 23

OBRAŁ MAJA 245,61 NOWY WIŚNICZ 24

SOBAŚ ARWENA 247,51 SP 5 BOCHNIA 25

LIPKA NATALIA 248,87 SP DĄBRÓWKA 26

SYNOWIEC JULIA 249,58 SP DĄBRÓWKA 27

KĄDZIDKA LAURA 251,45 NOWY WIŚNICZ 28

RYDZ WIKTORIA 253,27 NOWY WIŚNICZ 29

PABIAN OLIWIA 302,06 SP 5 BOCHNIA 30



Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce
LAMPA KAROLINA 229 SP ŁAPANÓW 1

KORDECZKA LAURA 217 SP ŁAPANÓW 2

KŁOSOWSKA NATALIA 178 NOWY WIŚNICZ 3

KĘPA NIKOLA 170 SP ŁAPANÓW 4

WŁUDYKA ANNA 157 SP ŁAPANÓW 5

MAJEWSKA MAŁGORZATA 156 SP 5 BOCHNIA 6

JUSZCZAK EWELINA 142 SP 1 BOCHNIA 7

WAŁCERZ ANIELA 141 SP 1 BOCHNIA 8

RUDNIK ZUZANNA 141 SP DĄBRÓWKA 9

TROJAN LIWIA 140 SP 1 BOCHNIA 10

WIERCIOCH ZUZANNA 133 SP DĄBRÓWKA 11

HEJMO KAROLINA 131 SP ŁAPANÓW 12

GŁUSIECKA OLIWIA 129 NOWY WIŚNICZ 13

URBAŃSKA ANNA 127 SP DĄBRÓWKA 14

RYDZ WIKTORIA 123 NOWY WIŚNICZ 15

PABIAN OLIWIA 120 SP 5 BOCHNIA 16

STRACH JULIA 119 SP DĄBRÓWKA 17

GAWORCZYK JOANNA 118 NOWY WIŚNICZ 18

SYNOWIEC JULIA 115 SP DĄBRÓWKA 19

KORBEL HANNA 113 SP 1 BOCHNIA 20

GUT INGA 111 SP 5 BOCHNIA 21

OBRAŁ MAJA 110 NOWY WIŚNICZ 22

BURNOS AMELIA 109 SP ŁAPANÓW 23

SOBIESZCZYK MAJA 108 SP 1 BOCHNIA 24

MUSIAŁ OLIWIA 106 SP 5 BOCHNIA 25

KĄDZIDKA LAURA 103 NOWY WIŚNICZ 26

SOBAŚ ARWENA 97 SP 5 BOCHNIA 27

LIPKA NATALIA 93 SP DĄBRÓWKA 28

MATRAS MARTYNA 83 SP 1 BOCHNIA 29

GEBLER OLIWIA 41 SP 5 BOCHNIA 30


